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Łódź, dnia 23.10.2020 r. 

ZSG.0010.1.2020 

Dotyczy zadania pn.: „Dostawa, rozmieszczenie, instalacja i uruchomienie sprzętu, urządzeń – oraz dostawa 

wyposażenia gastronomicznego w ramach projektu „Mistrzowie gastronomii”” 

 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 599920-N-2020 

w dniu 20.10.2020 r. 

 

 

Przekazujemy Państwu treść zadanych pytań i udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1:  

W punkcie nr 9 opisu zamówienia jest podany okap UltraVent plus, z opisu danych technicznych wynika, że ma 

posiadać m.in bojer oraz prowadnice, proszę o sprostowanie opisu. Żaden okap nie posiada bojera oraz prowadnic. 

Proszę tym samym o wydłużenie terminu składania ofert do 30 października. Proszę o informacje jeszcze dzisiaj, 

ponieważ aby zmieścić się w wyznaczonym terminie muszę w poniedziałek z rana nadać kurierem ofertę. 

  

Udzielona odpowiedź: 

Opis w punkcie 9 – zał. nr 6 „Opis przedmiotu zamówienia” dotyczy oczywiście pieca, gdyż Wykonawcy zobowiązani 

są dostarczyć dedykowany okap, stąd muszą znać parametry pieca, który jest w posiadaniu Zamawiającego.  

 

Pytanie 2:  

Czy w pozycji 10 na pewno zamawiający potrzebuje okap centralny, być może chodzi jednak o przyścienny, wymiary 

wskazują na przyścienny? Jeżeli centralny to proszę o doprecyzowanie jaki podany wymiar jest długością a jaki 

szerokością okapu lub o prawidłowe wymiary? 600x1200 nie jest możliwy do wykonania ze względów technicznych. 

 

Udzielona odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż wymaga okapu centralnego z wentylatorem o parametrach wskazanych w opisie 

przedmiotu zamówienia – zał. nr 6 do SIWZ tj.: 600x1200x450mm. 

 

Pytanie 3:  

Na pozycji 10 opisu przedmiotu zamówienia znajduje się   Okap centralny z wentylatorem  600x1200x450mm - ilość 

3 szt. Proszę o weryfikację wymiaru okapu. Większość producentów profesjonalnych okapów gastronomicznych 

produkuje okapy od długości 1000 mm. Czy podana długość 600 mm jest poprawna ?  

Czy zamawiającemu na pewno chodzi o okap centralny ? 

 

Udzielona odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż wymaga okapu centralnego z wentylatorem o parametrach wskazanych w opisie 

przedmiotu zamówienia – zał. nr 6 do SIWZ tj.: 600x1200x450mm. 

 

Treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na stronie Zamawiającego - http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/. 

 

 

 

Dyrektor ZSG w Łodzi 

Pani mgr Zofia Wrześniewska 
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